

LE LOT DE 2
2,50
LE 2^{ème} À : 1^{er}

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**TARTELETTES
CITRON
BONNE MAMAN**

2 x 125 g
- soit 250 g
- 10 € le kg
Par 2 (500 g) :
3,50 €
au lieu de 5 €
7 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
2,62
LE 2^{ème} À : 1,04€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**COOKIES DOUBLE CHOCOLAT
DELACRE**

136 g - 19,26 € le kg
Par 2 (272 g) : **3,66 €** au lieu de 5,24 €
13,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3€
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,98
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,02€ SUR VOTRE CARTE

**BISCUITS ORIGINAL
OREO**

3 x 154 g - soit 462 g -
6,49 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



4,79
LE PACK DE 10
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

3,16
LE PACK DE 10
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,63€ SUR VOTRE CARTE

**BARRES CHOCOLATÉES
KITKAT
NESTLÉ**

10x41,5g - soit 415 g -
11,54 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1,51
LE 2^{ème} À : 1,05€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**SUCRE EN POUDRE
CHABRIOR**

750 g - 2,01 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : **2,56 €** au lieu de 3,02 €
1,71 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,49~~
L'UNITÉ
1,64

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CONFISUC SPÉCIAL CONFITURE
SAINT LOUIS**

1 kg - 1,64 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
1€
LE 2^{ème} À : 0,70€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

**FARINE BLANCHE T65
CHABRIOR BIO**

1 kg - 1 € le kg
Par 2 (2 kg) : **1,70 €** au lieu de 2 €
0,85 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 26 de ce prospectus.